РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
ЛОТАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10.09.2018 г. №3-170
с. Лотаки
О передаче полномочий по
осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля

МО «Лотаковское сельское поселение»

МО «Красногорский район»
Руководствуясь статьями 157, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лотаковского сельского поселения, в целях эффективного осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Лотаковский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Заключить соглашение о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  муниципальному образованию «Красногорский район» полномочия муниципального образования «Лотаковское сельское поселение».

2. Настоящее Решение разместить на сайте администрации Красногорского района Брянской области (сельские поселения) в сети Интернет.

3. Данное Решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава   Лотаковского
сельского поселения
С.И. Сивенок